

«Приложение 1

к Порядку составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений в отношении которых администрация Весьегонского района осуществляет функции и полномочия учредителя

УТВЕРЖДАЮ

руководитель отдела администрации Весьегонского района  
осуществляющего функции и полномочия учредителя  
муниципального учреждения Весьегонского района/  
руководитель автономного учреждения



27 » 12 2019 г.

ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  
на 2020 год и 2021 - 2022 плановый период  
« 27 » 12 2019 г.

Наименование муниципального учреждения Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4 (МДОУ детский сад №4)

Адрес фактического местонахождения муниципального учреждения г.Весьегонск пер.Пионерский д.4

Наименование исполнительного органа муниципального образования "Весьегонский район", осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального учреждения \_\_\_\_\_отдел образования администрации Весьегонского района \_\_\_\_\_

Ед. измерения: рубли

	КОДЫ
ИНН	6919004027
КПП	691901001
по ОКЕИ	383
Код по реестру участников бюджетного процесса	

## Сведения о деятельности муниципального учреждения

1. Цели деятельности муниципального учреждения <sup>1</sup>: создание условий необходимых для реализации права гражданам РФ на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования
2. Виды деятельности муниципального учреждения <sup>1</sup>:
3. Перечень муниципальных услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к основным видам деятельности муниципального учреждения , предоставление которых для физических и (или) юридических лиц осуществляется за плату: нет
4. Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) за плату в пределах установленного муниципального задания: нет
5. Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) за плату сверх установленного муниципального задания и относящихся к основной деятельности: нет
6. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества на дату составления плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения:
7. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества на дату составления плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения:

---

<1> перечисляются цели и виды деятельности муниципального учреждения либо указывается наименование документа, которым они установлены.

Показатели по поступлениям  
и выплатам муниципального учреждения  
на 27.12.2019 г.

Наименование показателя	Код строки	Код ДК <sup>1</sup>	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ <sup>2</sup>	Код РК <sup>3</sup>	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)								
						Всего	в том числе:						поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
							субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность	средства обязательного медицинского страхования	всего	из них: гранты		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
Поступления от доходов, всего:	100	X	X	X	X									
в том числе:														
доходы от собственности	110				X		X	X	X	X		X		
доходы от оказания услуг, работ	120				X	2971426	2971426	X	X					
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130				X		X	X	X	X		X		
безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций	140				X		X	X	X	X		X		
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150				X		X			X	X	X		
прочие доходы	160				X		X	X	X	X				
доходы от операций с активами	180	X	X	X	X		X	X	X	X		X		
Выплаты по расходам, всего:	200	X	X	X	X	2971426	2971426							
в том числе на:		615107011710												
выплаты персоналу всего:	210	110740.				2946426	2946426							
из них:														
оплата труда	211			211	111	2258000	2258000							
начисления на выплаты по оплате труда	213			213	119	683426	683426							
социальные и иные выплаты населению, всего	220			266	111	5000	5000							
из них:														
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230													
из них:														
безвозмездные перечисления организациям	240													
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250													
госпошлина				290										
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260					16000	16000							
услуги связи				221	244	10000	10000							
коммунальные услуги всего в т.ч.				223			0							
электроэнергии				223			0							
водоснабжение				223			0							
услуги по вывозу ЖБО				223			0							
услуги по содержанию имущества				225	244	1000	1000							
расходы на оплату прочих работ услуг				226	244	5000	5000							
Поступление финансовых активов, всего:	300	X	X	X	X	9000	9000							
из них:														
увеличение остатков средств	310			310			0							
прочие поступления	320			346	244	9000	9000							
Выбытие финансовых активов, всего	400													
из них:														
уменьшение остатков средств	410													
прочие выбытия	420													
Остаток средств на начало года	500	X	X	X	X									
Остаток средств на конец года	600	X	X	X	X									

<1> код дополнительной классификации плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения;

<2> код операций сектора государственного управления;

<3> код региональной классификации.



Показатели по поступлениям  
и выплатам муниципального учреждения  
на 27.12 2019 г.

Наименование показателя	Код строки	Код ДК <sup>1</sup>	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ <sup>2</sup>	Код РК <sup>3</sup>	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)								
						Всего	в том числе:						поступления от оказания услуг (выполнение работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
							субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность	средства обязательного медицинского страхования	всего	из них гранты		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
<b>Поступления от доходов, всего:</b>	100	X	X	X	X									
в том числе:														
доходы от собственности	110				X		X	X	X	X		X		
доходы от оказания услуг, работ	120				X	2791699	2791699	X	X					
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130				X		X	X	X	X		X		
безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций	140				X		X	X	X	X		X		
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150				X		X			X	X	X		
прочие доходы	160				X		X	X	X	X				
доходы от операций с активами	180	X	X	X	X		X	X	X	X		X		
<b>Выплаты по расходам, всего:</b>	200	X	X	X	X	2791699,00	2791699							
в том числе на:														
выплаты персоналу всего:	210	171022021Г				1834285,00	1834285							
из них:														
оплата труда	211				211	1388821,00	1388821							
начисления на выплаты по оплате труда	213				213	119	425464	425464						
социальные и иные выплаты населению, всего	220				266	112	0	0						
					266	111	20000,00	20000,00						
из них:														
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230													
из них:														
безвозмездные перечисления организациям	240													
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250													
госпошлина					291	851	5000	5000						
					291	852	1500	1500						
					292	853								
					295	853								
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260						937256	937256						
коммунальные услуги всего в т.ч.					223	244	855228	855228						
электроэнергия					223	244	0	0						
теплоэнергия					223	244	0	0						
водоснабжение					223	244	0	0						
водоотведение					223	244	0	0						
кредиторская задолженность					223	244	0	0						
услуги по содержанию имущества					225	244	37613	37613						
расходы на оплату прочих работ услуг					226	244	44415	44415						
<b>Поступление финансовых активов, всего:</b>	300	X	X	X	X	13658	13658							
из них:														
увеличение остатков средств	310				310									
прочие поступления	320				346	244	13658	13658						
<b>Выбытие финансовых активов, всего:</b>	400													
из них:														
уменьшение остатков средств	410													
прочие выбытия	420													
<b>Остаток средств на начало года</b>	500	X	X	X	X									
<b>Остаток средств на конец года</b>	600	X	X	X	X									

<1> код дополнительной классификации плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения;

<2> код операций сектора государственного управления;

<3> код региональной классификации.

Показатели по поступлениям  
и выплатам муниципального учреждения  
на 27.12 2019 г.

Наименование показателя	Код строки	Код ДК <sup>1</sup>	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	КОСГУ <sup>2</sup>	Код РК <sup>3</sup>	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)								
						Всего	в том числе:						всего	из них гранты
							субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
Поступления от доходов, всего:	100	X	X	X	X									
в том числе:	110				X		X	X	X	X		X		
доходы от собственности														
доходы от оказания услуг, работ	120	171022 023Г			X	390000	390000	X	X					
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130				X		X	X	X	X		X		
безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций	140				X		X	X	X	X		X		
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150				X		X			X	X	X		
прочие доходы	160				X		X	X	X	X				
доходы от операций с активами	180	X	X	X	X		X	X	X	X		X		
Выплаты по расходам, всего:	200	X	X	X	X	390000	390000							
в том числе на:	210	171022 023Г					0							
выплаты персоналу всего:														
из них:	211				211		0							
оплата труда														
начисления на выплаты по оплате труда	213				213		0							
социальные и иные выплаты населению, всего	220													
из них:														
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230													
из них:														
безвозмездные перечисления организациям	240													
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250													
госпошлина					290									
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260						0	0						
услуги связи					221			0						
коммунальные услуги всего в т.ч.					223			0						
электроэнергия					223			0						
водоснабжение					223			0						
услуги по вывозу ЖБО					223			0						
услуги по содержанию имущества					225			0						
расходы на оплату прочих работ услуг					226			0						
Поступление финансовых активов, всего:	300	X	X	X	X	390000	390000							
из них:	310				310							0		
увеличение остатков средств														
прочие поступления	320				342	244	390000	390000						
Выбытие финансовых активов, всего	400													
из них:	410													
уменьшение остатков средств														
прочие выбытия	420													
Остаток средств на начало года	500	X	X	X	X									
Остаток средств на конец года	600	X	X	X	X									

<1> код дополнительной классификация плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения;  
<2> код операций сектора государственного управления;  
<3> код региональной классификации.

Наименование показателя	Код строки	Код ДК <sup>1</sup>	Код по бюджетной классификации Российской Федерации			Код РК <sup>3</sup>	Всего	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)					
			КОСГУ <sup>2</sup>	Код РК <sup>3</sup>				в том числе					
							субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность	средства обязательного медицинского страхования	всего	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	из них гранты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Поступления от доходов, всего:	100	X	X	X	X								
в том числе:													
доходы от собственности	110				X		X	X	X	X		X	
доходы от оказания услуг, работ	120	613407 011710 00002Г			X			X	X	X	580000		
доходы от штрафов, пеней, иных сумм пениального изъятия	130				X		X	X	X	X		X	
безвозмездные поступления от национальных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций	140				X		X	X	X	X		X	
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150				X		X	X	X	X	X	X	
прочие доходы	160				X		X	X	X	X		X	
доходы от операций с активами	180	X	X	X	X		X	X	X	X		X	
выплаты по расходам, всего:	200	X	X	X	X			X	X	X	580000		
в том числе на:													
выплаты персоналу всего:	210	613407 011710 00002Г											
на инв. оплату труда	211			211									
начисления на выплаты по оплате труда	213			213									
социальные и иные выплаты населению, всего	220												
на инв.													
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230				X								
на инв.					X								
безвозмездные перечисления организациям	240				X								
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250												
расходы на закупку товаров, работ, услуг, госоплата	260			290									
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего							0						
услуги связи				221									
командировочные услуги всего в т.ч.				223									
электронные услуги				223									
водоснабжение				223									
услуги по вывозу ЖБО				223									
услуги по содержанию имущества				225									
расходы на оплату прочих работ услуг	300	X	X	X	X		0						
Получение финансовых активов, всего					X								
на инв.	310			310			0						
уменьшение остатков средств													
прочие поступления	320			342	244						580000		
выбытие финансовых активов, всего	400												
на инв.													
уменьшение остатков средств	410												
прочие выбытия	420												
Остаток средств на начало года	500	X	X	X	X								
Остаток средств на конец года	600	X	X	X	X								

&lt;1&gt; код дополнительной классификации плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения.

&lt;2&gt; код операций сектора государственного управления.

&lt;3&gt; код региональной классификации

Показатели выплат по расходам  
на закупку товаров, работ, услуг муниципального учреждения  
на 27.12 2019 г.

Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)								
			всего на закупки			в том числе:					
						в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»			в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»		
на 2020 __ г. очередной финансовый год	на 2021 г. 1-ый год планового периода	на 2022 г. 2-ой год планового периода	на 20__ г. очередной финансовый год	на 20__ г. 1-ый год планового периода	на 20__ г. 2-ой год планового периода	на 20__ г. очередной финансовый год	на 20__ г. 1-ый год планового периода	на 20__ г. 2-ый год планового периода	на 20__ г. очередной финансовый год	на 20__ г. 1-ый год планового периода	на 20__ г. 2-ый год планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:	0001	X	390000	390000	390000						
в том числе: на оплату контрактов, заключенных до начала очередного финансового года:	1001	X									
на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки:6151701171022023Г	2001		390000	390000	390000						



Показатели выплат по расходам  
на закупку товаров, работ, услуг муниципального учреждения  
на 27.12 2019 г.

Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)									
			всего на закупки			в том числе:						
						в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»			в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»			
			на 2020__ г. очередной финансовый год	на 2021 г. 1-ый год планового периода	на 2022 г. 2-ой год планового периода	на 20__ г. очередной финансовый год	на 20__ г. 1-ый год планового периода	на 20__ г. 2-ой год планового периода	на 20__ г. очередной финансовый год	на 20__ г. 1-ый год планового периода	на 20__ г. 2-ый год планового периода	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:	0001	X	580000	580000	580000							
в том числе: на оплату контрактов, заключенных до начала очередного финансового года:	1001	X										
на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки:61540701171000002Г	2001		580000	580000	580000							

Показатели выплат по расходам  
на закупку товаров, работ, услуг муниципального учреждения  
на 27.12 2019 г.

Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)									
			всего на закупки			в том числе:						
						в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»			в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»			
			на 2020__ г. очередной финансовый год	на 2021 г. 1-ый год планового периода	на 2022 г. 2-ой год планового периода	на 20__ г. очередной финансовый год	на 20__ г. 1-ый год планового периода	на 20__ г. 2-ой год планового периода	на 20__ г. очередной финансовый год	на 20__ г. 1-ый год планового периода	на 20__ г. 2-ый год планового периода	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:	0001	X	950914	950914	950914							
в том числе: на оплату контрактов, заключенных до начала очередного финансового года:	1001	X										
на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки:61510701171022021Г	2001		950914	950914	950914							

Сведения о средствах, поступающих  
во временное распоряжение муниципального учреждения  
на 27.12 2019 г.  
(очередной финансовый год)

Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб., с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)
1	2	3
Остаток средств на начало года	010	
Остаток средств на конец года	020	
Поступление	030	
Выбытие	040	

## Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма ( руб.)
1	2	3
Объем публичных обязательств, всего:	010	
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий муниципального заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации), всего:	020	
Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:	030	

Руководитель муниципального учреждения

Руководитель финансово-экономической службы муниципального учреждения

Исполнитель

М.П.».



(подпись)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)



2.1.	в том числе: обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством по ставке 2,9%	
2.2.	с применением ставки взносов в Фонд социального страхования Российской Федерации по ставке 0,0%	
2.3.	обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,2%	
2.4.	обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,4% <*>	
2.5.	обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,4% <*>	
3.	Страховые взносы в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования, всего (по ставке 5,1%)	X
Итого:		X

1.4. Расчеты (обоснование) страховых взносов на обязательное страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования: 615107011710151260

N п/п	Наименование государственного внебюджетного фонда	Размер базы для начисления страховых взносов, руб	Сумма взноса, руб
1	2	3	4
1	Страховые взносы в Пенсионный фонд Российской Федерации, всего	X	

3. Расчет (обоснование) расходов на уплату налогов, сборов и иных платежей

61510701171022021Г  
Районный бюджет

Код видов расходов  
Источник финансового обеспечения

3.1. Расчет (обоснование) расходов на уплату налога на имущество

N п/п	Наименование расходов	Налоговая база, руб	Ставка налога, %	Сумма начисленного налога, подлежащего уплате, руб (гр. 3 x гр. 4/100)
1	2	3	4	5
1	Налог на имущество, всего			5000
	в том числе по группам недвижимого имущества			
Итого:			X	5000

3. Расчет (обоснование) расходов на уплату налогов, сборов и иных платежей

61510701171022021Г  
Районный бюджет

Код видов расходов  
Источник финансового обеспечения

3.1. Расчет (обоснование) расходов на уплату налога на имущество

N п/п	Наименование расходов	Налоговая база, руб	Ставка налога, %	Сумма начисленного налога, подлежащего уплате, руб (гр. 3 x гр. 4/100)
1	2	3	4	5
1	госпомощия			1500
Итого:			X	1500

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

615107011710110740

Код видов расходов  
Источник финансового обеспечения

Итого:		X	X	37613
--------	--	---	---	-------

6.4. Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг: 61510701171022021Г

N п/п	Наименование расходов	Количество договоров	Стоимость услуги, руб
1	2	3	4
	Оплата услуг вневедомственной, пожарной охраны, всего	X	9250
	Утилизация ламп	X	1500
	Лаб.исслед.песка 3 анализа	X	2500
	Сангигобучение 5 чел *624,15		4500
	Микроскоп 7 чел *1398		18065
	Лабораторные исслед. 75 чел*200		8600
Итого:		X	44415

6.5. Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих работ, услуг: 615107011710110740

N п/п	Наименование расходов	Количество договоров	Стоимость услуги, руб
1	2	3	4
	Обслуживание сайта		
Итого:			

6.6. Расчет (обоснование) расходов на увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов): 61510701171022021Г

N п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб	Сумма, руб (гр. 4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
	Приобретение материалов	X	X	X	X
	Хозяйственные расходы				13658
Итого:		X	X	X	13658

6.7. Расчет (обоснование) расходов на увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов): 61510701171011740

N п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб	Сумма, руб (гр. 4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
	Приобретение материалов	X	X	X	X
	Канцелярские товары				
Итого:		X	X	X	

6.8. Расчет (обоснование) расходов на увеличение стоимости продуктов питания: 61510701171022021Г

N п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб	Сумма, руб (гр. 4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
	Приобретение материалов	X	X	X	X
	Продукты питания				390000
	Кредиторская задолженность				0
Итого:		X	X	X	390000

6.9. Расчет (обоснование) расходов на увеличение стоимости продуктов питания: 61540701171020602Г

N п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб	Сумма, руб (гр. 4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
	Приобретение материалов	X	X	X	X
	Продукты питания				580000
	Кредиторская задолженность				
Итого:		X	X	X	580000

6.11. Расчет (обоснование) расходов на увеличение стоимости продуктов питания: 615107019999999923

N п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб	Сумма, руб (гр. 4 x гр. 5)
-------	-----------------------	-------------------	------------	----------------------	----------------------------

6.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату услуг связи

N п/п	Наименование расходов	Количество номеров	Количество платежей в год	Стоимость за единицу, руб	Сумма, руб (гр. 3 x гр. 4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
	Абонентская плата за номер	1	12		
	Повременная оплата междугородних, международных и местных телефонных соединений				
	Оплата сотовой связи по тарифам				
	Услуги телефонно-телеграфной, факсимильной, пейджинговой связи, радиосвязи				
	Пересылка почтовой корреспонденции с использованием франкированной машины				
	Услуги интернет-провайдеров				
Итого:		X	X	X	

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

61510709999999901

Код видов расходов  
Источник финансового обеспечения

6.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату услуг связи

N п/п	Наименование расходов	Количество номеров	Количество платежей в год	Стоимость за единицу, руб	Сумма, руб (гр. 3 x гр. 4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
	Абонентская плата за номер	1			
	Повременная оплата междугородних, международных и местных телефонных соединений				
	Оплата сотовой связи по тарифам				
	Услуги телефонно-телеграфной, факсимильной, пейджинговой связи, радиосвязи				
	Пересылка почтовой корреспонденции с использованием франкированной машины				
	Декабрь 2018года				
Итого:		X	X	X	

6.2. Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг: 61510701171022021Г

N п/п	Наименование поставщика	Размер потребления ресурсов	Тариф (с учетом НДС), руб	Индексация, %	Сумма, руб (гр. 4 x гр. 5 x гр. 6)
1	2	4	5	6	6
	Электроснабжение, всего				308236
	Теплоснабжение				346815
	Водоснабжение, всего				11863
	Услуги по вывозу ЖБО, всего	400,8	422,19		183310
	ТКО				5004
Итого:		X	X	X	855228

6.3. Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества: 61510701171022021Г

N п/п	Наименование расходов	Объект	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), руб
1	2	3	4	5
	дезинфекция, дезинсекция, дератизация, пестициды			3965
	Обслуживание системы охраны пож. сигнализация			8702
2	Обслуживание пожарной кнопки	5 кв.	600	7500
4	Обслуживание стрелки мониторинг	X	X	9946
	Обслуживание электрооборудования			7500

1	2	3	4	5	6
	Приобретение материалов	X	X	X	X
	Продукты питания (кредит зад-ть)				
Итого:					

6.12. Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг: 61507019999999921

N п/п	Наименование поставщика	Размер потребления ресурсов	Тариф (с учетом НДС), руб	Индексация, %	Сумма, руб (гр. 4 x гр. 5 x гр. 6)
1	2	4	5	6	6
	Свет декабрь (кредит зад-ть)				
Итого:		X	X	X	

6.3. Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества: 615107011710110740

N п/п	Наименование расходов	Объект	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), руб
1	2	3	4	5
	Зеркала картинные			
Итого:		X	X	